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Dotyczy postepowania w celu udzielenia zamdwienia pn.: ,Dzierzawa dwoch elektrycznych
zespotéw trakcyjnych w terminie od dnia 15 marca 2020 r. do dnia 31.12.2020 r.” prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp. Znak sprawy:
KMDL/251/1/2020.

WYJASNIENIA i ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA ORAZ PROJEKTU UMOWY

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz
Projektu Umowy ,Koleje Matopolskie Sp. z 0.0.” w Krakowie wyjasnia:

Pytanie nr 1.
Zalacznik nr 1 do SIWZ ,,OPZ” ust. 5. pkt 18)

Whnioskujemy o zmiane zapisu dotyczgcego wahan napiecia 24VDC na zapis: ,,... +256%, - 30%".
Obecne posiadane pojazdy sg przystosowane do montazu co najmniej jednego automatu, jednak w
tych miejscach doprowadzone jest zasilanie o napieciu 24VDC +25%, - 30%. Zmiana pod zakres
Zamawiajgcego wymaga przekonstruowania i przebudowy pojazdu w tym wezle, co jest niemozliwe
do wykonania w krétkim odstepie czasowym.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany ust. 5. pkt 18) Zatgcznika nr 1 do SIWZ ,,OPZ” nadajac mu
nastepujace brzmienie: ,,18) pojazdy muszg by¢ przystosowane do montazu co najmniej
jednego automatu biletowego, tj. przewidziane miejsce oraz doprowadzone zasilanie
(napiecie — 24V DC +25% -30%, moc maksymalna — 300 W, prad zasilania — w stanie
spoczynku (bez dogrzewania) 2 A, w stanie spoczynku (z dogrzewaniem) 6 A, w stanie pracy
(z dogrzewaniem lub bez) 6 A,”

Pytanie nr 2:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 1 ust. 10. pkt e) — wnioskujemy o zmiane zapisu na:

»--- €) kompletny osprzet konieczny do zapewnienia prawidtowej obstugi, eksploatacji i serwisowania
Pojazdéw, w tym (o ile jest konieczne) oprogramowanie do obstugi rejestratorow zdarzen, kamer
monitoringu zewnetrznego i wewnetrznego oraz oprogramowanie do odtwarzania nagran z wyzej
wymienionych rejestratoréw (dalej oprogramowania, o ktérych mowa powyzej zwane {gcznie
»,Oprogramowaniem Rejestratorow”);

Informujemy réwniez, iz pojazdy Wykonawcy sg wyposazone w rejestratory z wbudowang pamiecig i
nie ma mozliwosci dostarczenia pamieci zapasowej. Ponadto pojazdy nie posiadajg dysku z
mozliwoscig zgrania danych monitoringu na pendrive’a. W zwigzku z powyzszym nie ma mozliwosci
przekazywania kart dodatkowych (czy tez idgc tym tokiem rozumowania dyskéw dodatkowych) do
obstugi przedmiotowych urzgdzenh. Wykonawca nie posiada réwniez dodatkowych kart pamieci
rejestratora rozméw radiotelefonu pociggowego KOLIBER.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 1 ust. 10. pkt e) Zatacznika nr 10 do SIWZ nadajac mu
nastepujace brzmienie: ,,e) kompletny osprzet konieczny do zapewnienia prawidlowej
obstugi, eksploatacji i serwisowania Pojazdéw, w tym (o ile jest konieczne) oprogramowanie
do obstugi rejestratoréw zdarzen, kamer monitoringu zewnetrznego i wewnetrznego oraz
oprogramowanie do odtwarzania nagran z wyzej wymienionych rejestratoréow (dalej
oprogramowania, o ktérych mowa powyzej zwane tgcznie ,,Oprogramowaniem
Rejestratoréw”)”

Pytanie nr 3:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 1 ust 12.

Whnioskujemy o zmiane zapiséw na: ,Z zastrzezeniem zdania nastepnego, Wydzierzawiajgcy
zobowigzany jest zapewni¢ mozliwos$¢ korzystania z Pojazdbw, ktérych zestawy kotowe bedg
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znajdowac sige w stanie zapewniajgcym mozliwo$c ich eksploatacji przez caly okres obowigzywania
Umowy bez konieczno$ci poddawania ich ustugom toczenia ze wzgledu na wady ukryte lub
wystgpienie innych okoliczno$ci, za ktére Dzierzawca nie ponosi odpowiedzialno$ci, z wytgczeniem
przypadkdéw, gdy uszkodzenie zestawow kotowych zostato spowodowane przez osoby trzecie lub
czynniki inne, za ktére odpowiedzialnosci nie ponosi Wydzierzawiajgcy. W przypadku nie spetnienia
przez Wydzierzawiajgcego obowigzku, o ktérym mowa w zdaniu poprzednim, Wydzierzawiajgcy
zobowigzany jest na wiasny koszt i ryzyko zorganizowac i zapewni¢ stosowne ustugi toczenia
zestawow kotowych.”

Wydzierzawiajgcy nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za czynniki, na ktére nie ma wptywu i nie sg
bezposrednio zwigzane z nieprawidtowym dziataniem pojazdu.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 1 ust. 13

Whioskujemy o dodanie zapisu na koncu ustepu w brzmieniu: ,(...) z zastrzezeniem, iz wymienione
wczesniej informacje nie bedg trwale ingerowac¢ w Pojazd lub jego wyposazenie. Ponadto, po
zakonczeniu okresu dzierzawy, Dzierzawca usunie wszelkie umieszczone, zgodnie z zapisami ze
zdania poprzedniego, informacje, napisy, logotypy na wtasny koszt.”

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany § 1 ust. 13 Zatgcznika nr 10 do SIWZ nadajagc mu nastepujace
brzmienie: ,,13. Dzierzawca uprawniony jest umieszcza¢ na Pojazdach, a takze w ich wnetrzu
wilasne napisy i logotypy, a takze dokumenty stanowigce podstawe odprawy podréznych, w
tym regulamin przewozow oraz taryfe (dalej ,,Informacje Handlowe”) z zastrzezeniem, iz
wymienione wczesniej informacje nie beda trwale ingerowa¢ w Pojazd lub jego wyposazenie.
Ponadto, po zakonczeniu okresu dzierzawy, Dzierzawca usunie wszelkie umieszczone,
zgodnie z zapisami ze zdania poprzedniego, informacje, napisy, logotypy na wiasny koszt.”

Pytanie nr 5:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 2 ust. 2 pkt a) ppkt i.

Wnosimy o wykreslenie catego podpunktu.
Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie w § 2 ust. 2 pkt a) ppkt i.

Pytanie nr 6:

Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 2 ust. 2 pkt a) ppkt ii.

Wnosimy o zmiane zapisdw na: ,korzystanie z Oprogramowania Rejestratoréw samodzielnie lub
przy pomocy wskazanych przez Dzierzawce 0sob trzecich — w zakresie niezbednym do nalezytej
realizacji Przedmiotu Umowy, w szczegélnoSci do zapewnienia prawidtowej obstugi i eksploatacji
Pojazdéw, a takze do szkolenia druzyn pociggowych, prowadzenia postepowan w sprawie zdarzen
kolejowych oraz podejmowania dziatahh w zwigzku z ochrong interesu Dzierzawcy;”

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 7:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 2 ust. 2 pkt a) ppkt iii.

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,do korzystania z Oprogramowania Rejestratorow w zakresie
wszystkich posiadanych przez nie funkcjonalnosci;”

OdpowiedZ nr 7:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 8:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 2 ust. 2 pkt a) ppkt v.

Wnosimy o zmiane zapisoéw na: ,do korzystania z Oprogramowania Rejestratoréw w celu
odtwarzania nagran pochodzacych z rejestratorow:”

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.
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Pytanie nr 9:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 2 ust. 2 pkt b)

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,w zakresie utrwalania Oprogramowania Rejestratoréow:”
Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 10:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 2 ust. 4

Wnosimy o usuniecie catego ustepu.
Odpowiedz nr 10:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie § 2 ust. 4.

Pytanie nr 11:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 2 ust. 9

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,Dzierzawca nie jest uprawniony do rozpowszechniania Utworéw,
Oprogramowania Rejestratorow oraz Oprogramowania Pojazdu.”

Odpowiedz nr 11:
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 12:
Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 2 ust. 12

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,Licencja, Licencja Rejestratoréw i Licencja Oprogramowania
Pojazdu, wszelkie prawa opisane w niniejszym paragrafie sg udzielane w ramach czynszu, o ktérym
mowa w § 9 Umowy, na czas oznaczony, tj. na czas trwania okresu dzierzawy, i nie podlegajg
wypowiedzeniu.”

Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 2 ust. 12 Zatacznika nr 10 do SIWZ nadajac mu nastepujace
brzmienie: ,,12. Licencja, Licencja Rejestratoréw i Licencja Oprogramowania Pojazdu,
wszelkie prawa opisane w niniejszym paragrafie sg udzielane w ramach czynszu, o ktérym
mowa w § 9 Umowy, nha czas oznaczony, tj. na czas trwania okresu dzierzawy, i nie podlegaja
wypowiedzeniu.”

Pytanie nr 13:

Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 3 ust. 1

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,Wydzierzawiajgcy zobowigzuje sie udostepni¢ Pojazdy przed ich
wydaniem, o ktérym mowa w §4 ust. 1 w celu wykonania ogledzin technicznych Pojazddw (dalej
»,0gledzin Technicznych”) oraz sprawdzenia dokumentacji pojazdu, o ktéref mowa w § 1 ust. 11 it b).
O terminie Ogledzin Technicznych Wydzierzawiajgcy zawiadomi Dzierzawce na adres e-malil
km@malopolskiekoleje.com.pl na co najmniej 7 dni roboczych przed planowanymi Ogledzinami
Technicznymi. Jednoczesnie z zawiadomieniem, o ktérym mowa w zdaniu poprzednim
Wydzierzawiajgcy zobowigzany jest przekazac do kazdego Pojazdu kopie dokumentacji, o ktorej
mowa w § 1 ust. 11 lit. b). Dzierzawca zastrzega mozliwo$¢ wydania Pojazdu, o ktérym mowa w §4
po przeprowadzeniu Ogledzin Technicznych pod warunkiem braku ujawnienia w ich trakcie wad lub
usterek uniemoZzliwiajgcych lub w sposob istotny ograniczajgcych mozliwos¢ korzystania z Pojazdu
przez Dzierzawce.”

Odpowiedz nr 13:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 3 ust. 3.

Whnioskujemy o zmiane zapisu dotyczgcego terminu usuniecia wad i usterek z: ... 1 dnia
kalendarzowego...” na ... 4 dni robocze...”.

Wykonawca musi mie¢ mozliwos¢ usuniecia usterki w realnym i mozliwym do wykonania terminie,
natomiast termin proponowany przez Zamawiajgcego jest wrecz niemozliwy do wykonania, nawet w
przypadku wad/usterek nie wptywajgcych w istotny sposdb na mozliwos¢ korzystania z pojazdu.
Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy wyraza zgode na ,,3 dni kalendarzowe”.
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Pytanie nr 15:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzé6r umowy” § 3 ust. 6.

whnioskujemy o dodanie do ustepu zapisu w brzmieniu: ... Zamawiajgcy nie wyklucza dokonania
Ogledzin Technicznych na terenie infrastruktury Wydzierzawiajgcego lub w miejscu przez niego
wskazanym na terenie Polski.”

Odpowiedz nr 15:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 3 ust. 8.

Whnioskujemy o zmiane zapiséw na: ,W trakcie Ogledzin Technicznych Pojazdy muszg posiadac
aktualny przeglad P1 oraz by¢ czyste wewnatrz.”

Odpowiedz nr 16:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17:

Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 4 ust. 1. Wnosimy o zmiane zapiséw na:
Wydzierzawiajgcy zobowigzany jest wydac¢ Dzierzawcy kazdy z Pojazdéw — nie pdzniej niz w ciggu
10 dni roboczych od podpisania Umowy (dalej ,Wydanie Pojazdu”).

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 4 ust. 2.

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,Wydanie Pojazdu nastgpi niezwfocznie po zakonczeniu Ogledzin
Technicznych, w miejscu, o ktérym mowa w §3 ust. 6, z zastrzezeniem §3 ust. 3-5 przy
uwzglednieniu terminu, o ktérym mowa w ust. 1. Warunkiem mozliwo$ci skutecznego
przeprowadzenia Wydania Pojazdu jest przekazanie Dzierzawcy do kazdego Pojazdu nie pdzniej niz
w trakcie Wydania Pojazdu dokumentacji, o ktérej mowa w §1 ust. 11 lit. a), c), d) i ), a w przypadku
pierwszego Pojazdu takze dokumentacji i urzgdzen wymienionych w §1 ust. 10 lit. a) -f).”
Odpowiedz nr 18:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 19:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 4 ust. 6

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,W momencie Wydania, Pojazdy muszg posiadac¢ aktualny przeglad
P1 oraz by¢ czyste wewnatrz.”

OdpowiedZ nr 19:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 5 ust. 2

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,Dzierzawca zobowigzany jest poinformowac Wydzierzawiajgcego o
planowanym terminie przeprowadzenia Zwrotu Pojazdu z wyprzedzeniem co najmniej 7 dni
roboczych. W przypadku nie wskazania terminu, o ktérym mowa w zdaniu poprzednim, Strony
zobowigzane sg przystgpi¢ do Zwrotu Pojazdu w ostatnim dniu terminu, o ktérym mowa w ust. 1.”

OdpowiedZ nr 20:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 21:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 5 ust. 3

Wnosimy o dodanie zapisu w brzmieniu: ,W przypadku, gdy w Protokole Zdawczo-Odbiorczym
wykazane zostang istotne i/lub nieistotne usterki, Dzierzawca zobowigzany jest do ich usuniecia na
wtasny koszt w terminie 3 dni roboczych liczonych od dnia nastepujgcego po dniu podpisania
Protokotu Zdawczo- Odbiorczego.”
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Odpowiedz nr 21:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zasady odpowiedzialnosci za uszkodzenia uregulowane sg w §6 ust 4, §7 ust. 3.

Pytanie nr 22:

Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 5 ust. 5.

Whioskujemy o dodanie zapisu: ”... Dzierzawca zwréci wydzierzawiajgcemu pojazdy w stanie nie
gorszym ponad normalne zuzycie eksploatacyjne w terminie nie pézniej niz do 14 dni
kalendarzowych. Po przekroczeniu tego terminu Wydzierzawiajgcemu przystuguje mozliwo$¢
naliczenia czynszu dzierzawnego proporcjonalnie do opéznienia liczonego w dniach
kalendarzowych.”

OdpowiedZ nr 22:

Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie w § 5 ust. 5. proponowanego zapisu

Pytanie nr 23:

Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 6

Whnosimy o dodanie kolejnego ustepu w brzmieniu: ,Dzierzawca jest zobowigzany do niezwfocznego
poinformowania Wydzierzawiajgcego o wystgpieniu usterki bgdz innych okoliczno$ciach
skutkujgcych wytaczeniem Pojazdu z eksploatacji. Wydzierzawiajgcy przekaze Dzierzawcy wytyczne
dot. podjecia dziatan majgcych na celu jak najszybsze przywrécenie Pojazdu do eksploatacji.”

Odpowiedz nr 23:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zasady informowania Wydzierzawiajacego przez Dzierzawce o wystapieniu usterki badz
innych okolicznosciach skutkujgcych wytaczeniem Pojazdu z eksploatacji sg uregulowane w

§ 6.

Pytanie nr 24:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 6 ust. 9.

Wnosimy o zmiane zapiséw na: ,W przypadku gdy w okresie realizacji Przedmiotu Umowy,
ktorykolwiek z Pojazdow wymagatby poddania go czynnoSciom przewidzianym w przeglgdach
Poziomu Utrzymania P3, Wydzierzawiajgcy zobowigzany jest zrealizowac je na wtasny koszt i
ryzyko.”

Odpowiedz nr 24:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25:
Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 6 ust. 12.

Prosimy o szczegd6towe wyjasdnienie zapisu zdania nr 2. Wydzierzawiajgcy powinien wiedzie¢ jakie
ewentualne urzgdzenia Dzierzawca planuje lub ma zamiar montowaé¢ na pojazdach. Ponadto
wnosimy o usunigecie z ostatniego zdania zapisu ,,(...) ktére mogg zostac odtgczone (...)” Wszelkie
podtgczone/zamontowane przez Dzierzawce na Pojazdach urzadzenia powinny zosta¢ przez niego i
na jego koszt odtgczone/zdemontowane. Dzierzawca nie powinien mie¢ mozliwosci
podtgczenia/zamontowania jakichkolwiek urzgdzen na state.

Odpowiedz nr 25:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 6 ust. 12 Zatacznika nr 10 do SIWZ nadajac mu nastepujace
brzmienie: ,,12. Z zastrzezeniem zdania nastepnego, Dzierzawca zobowigzany jest nie
podejmowac zadnych prac modernizacyjnych Pojazdéw bez pisemnej zgody
Wydzierzawiajagcego. Wydzierzawiajgcy wyraza zgode na ingerencje w Pojazdy polegajaca na
wyposazeniu w automat biletowy. Ingerencja, o ktérej mowa w zdaniu poprzedzajacym,
zostanie przeprowadzona na koszt Dzierzawcy. Nie pézniej niz do momentu Zwrotu Pojazdu,
Dzierzawca zdemontuje wszystkie zamontowane urzadzenia, a takze usunie na wtasny koszt i
ryzyko z wnetrza Pojazdu Informacje Handlowe.”

Pytanie nr 26:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 6 ust. 14.

Whioskujemy o dodanie zapisu: ,.... Dzierzawca wraz ze zwrotem pojazdéw (po okresie dzierzawy)
przekaze kopie potwierdzong za zgodno$c¢ z oryginatem wszelkiej dokumentacji z
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przeprowadzonych czynnosci przeglgdowych i naprawczych oraz ewidencji liczby przejechanych
kilometrow, w celu zachowania ciggtosci historii pojazdu.”

Wydzierzawiajgcy musi mie¢ zapewniong ciggto$¢ w historii czynnosci przeglgdowo naprawczych
pojazdow, ktorych jest wtascicielem.

Odpowiedz nr 26:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 6 ust. 14 Zatgcznika nr 10 do SIWZ nadajgc mu nastepujace
brzmienie: ,,14. Dzierzawca zobowiazany jest prowadzi¢ i przechowywaé¢ dokumentacje
Pojazdéw, w tym dokumentacje wszelkich przeprowadzonych czynnosci przegladowych i
naprawczych oraz ewidencji liczby przejechanych kilometréow. Dzierzawca wraz ze zwrotem
pojazdow (po okresie dzierzawy) przekaze kopie potwierdzong za zgodnos$¢ z oryginatem
wszelkiej dokumentacji z przeprowadzonych czynnosci przeglagdowych i naprawczych oraz
ewidencji liczby przejechanych kilometrow, w celu zachowania ciggtosci historii pojazdu.”

Pytanie nr 27:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 6 ust. 15.

Wnosimy o zmiane zapisow na: ,Dzierzawca zobowigzuje sie do usuwania graffiti niezwtocznie po
naniesieniu ich na Pojazdy, po uprzednio uzyskanej opinii Wydzierzawiajgcego, jednak nie pdzniej
niz w ciggu 2 dni roboczych. Dzierzawca niezwtocznie po powzigciu informacji o naniesieniu graffiti
poinformuje Wydzierzawiajgcego oraz przekaze dokumentacje fotograficzng obejmujgcg oznaczenie
Pojazdu oraz catos$¢ naniesionego graffiti. Wydzierzawiajgcy w przedstawionej opinii wyrazi zgode
na usuwanie przez Dzierzawce graffiti z Pojazdoéw zgodnie z przekazang dokumentacjg, chyba ze
odrebne wymogi w tym zakresie wynikajg z Gwarancji Producenta, o ktérej mowa w §11 ust. 1.”

Odpowiedz nr 27:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 7 ust. 4.

Wnosimy o zmiane zapiséw zdania pierwszego na: ,Dzierzawca jest zobowigzany do pokrycia
kosztéw szkody polegajgcej na utracie lub uszkodzeniu Pojazdéw, w tym powstatych w wyniku
korzystania z Pojazddéw do prowadzenia dziatalno$ci przewozowej, w zakresie w jakim
Wydzierzawiajgcy nie ma mozliwosci dochodzenia bezposrednio lub za posrednictwem Dzierzawcy
odszkodowania z Ubezpieczenia pokrywajgcego szkode w petnej wysokoSci.”

OdpowiedZ nr 28:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 8 ust. 3.

Wnosimy o doprecyzowanie zapisu odnoszgcego sie do zastrzezonego ustepu 3 zawartego w
ustepie 3.

Odpowiedz nr 29:

Zamawiajacy dokonuje zmiany § 8 ust. 3 Zatacznika nr 10 do SIWZ nadajac mu nastepujace
brzmienie: ,,3. Z zastrzezeniem ust. 4 Wydzierzawiajagcy zobowiazany jest przeprowadzié¢
Szkolenie, ktére trwac bedzie nie krécej niz 8 godzin zegarowych, w terminie wskazanym
przez Wydzierzawiajacego po uprzednim ustaleniu z Dzierzawca, przypadajacym nie pozniej
niz do czasu Wydania pierwszego z Pojazdéw.”

Pytanie nr 30:
Zatacznik nr 10 do SIWZ — Wzér umowy § 9 ust. 6.

Whioskujemy o dodanie do istniejgcego brzmienia zapisu:

,,Faktura bedzie wystawiona na podstawie miesiecznego zestawienia, zatgczonego do kazdej
faktury, przygotowanego przez Wydzierzawiajgcego, zgodnie ze wzorem stanowigcym Zatgcznik
nr... do Umowy...”.

Whnosimy réwniez o dodanie kolejnego zatagcznika do Umowy zgodnie z przedstawionym wzorem.
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Odpowiedz nr 30:
Zgoda.

Pytanie nr 31:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 9 ust. 8.

Wnosimy o doprecyzowanie sformutowania ,okoliczno$ci lezgcych po stronie Wydzierzawiajgcego”.
Odpowiedz nr 31:

Okolicznosci lezace po stronie Wydzierzawiajagcego sg to okolicznosci nie lezgce ani po
stronie Dzierzawcy, ani po stronie podmiotéw trzecich.

Pytanie nr 32:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 9 ust. 9.

Wnosimy o wykreslenie catego ustepu.
Odpowiedz nr 32:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 9

Wnosimy o dodanie kolejnego ustepu w brzmieniu:

W przypadku wytgczenia z eksploatacji Pojazdu z winy Dzierzawcy, Wydzierzawiajgcemu
przystuguje czynsz dzierzawny.”

OdpowiedZ nr 33:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 34:
Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 10 ust. 2.

Whnioskujemy o wykreslenie zapisu: ,.... bez zachowania okresu wypowiedzenia:”
Zapis jest niepartnerski i zaburza rownowage Umowy.
Odpowiedz nr 34:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 10 ust. 2. pkt a. Wnioskujemy o zmiane zapiséw na

ponizsze:

»a. kazdorazowo w przypadku, gdy jednorazowy tgczny czas wytgczenia z eksploatacji
ktéregokolwiek z Pojazdoéw na skutek wad Pojazdu lub braku mozliwo$ci eksploatacji Pojazdu w
Trakcji Wielokrotnej lub czas takiego wytgczenia Pojazdow tgcznie wynidst co najmniej 30 dni od
dnia stwierdzenia odpowiednio wady, uszkodzenia lub braku mozliwosci eksploatacji. Do
okreslonego w poprzednim zdaniu fgcznego czasu wytgczenia nie wlicza sie wyfgczenia z
eksploatacji Pojazdu z przyczyn spowodowanych sitg wyzszg lub czynnikami losowymi”
Odpowiedz nr 35:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 36:

Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 10 ust. 2. pkt d.

Whioskujemy o wykreslenie tego punktu w catosci. Zapis jest zbyt ogdiny i daje mozliwosci
Zamawiajgcemu wypowiedzenia umowy w wyniku roznych blizej nieokreslonych okolicznoéci, na
ktére Wydzierzawiajgcy czesto moze nie mie¢ wptywu i za ktdére odpowiedzialnosci nie moze
ponosic.

Odpowiedz nr 36:

Zamawiajacy wykresla § 10 ust. 2. pkt d.

Pytanie nr 37:

Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 10 ust. 3

Whnioskujemy o zmiane zapiséw na: ,Wydzierzawiajagcemu przystuguje prawo do wypowiedzenia
Umowy w caftosci lub czeSci, bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku, gdy Dzierzawca
pozostaje w zwtoce z zaptatg Czynszu, co najmniej za 2 (dwa) kolejne peifne okresy ptfatnosci.
Warunkiem skorzystania przez Wydzierzawiajgcego z uprawnienia, o ktérym mowa w zdaniu
poprzedzajgcym, jest uprzednie pisemne wezwanie Dzierzawcy do zaptaty zalegtoSci oraz
wyznaczenie Dzierzawcy kolejnego 7-dniowego terminu na uiszczenie cafej zalegto$ci.”
Odpowiedz nr 37:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38:

Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” § 11 ust. 2

Whnioskujemy o zmiane zapiséw na: ,Wydzierzawiajgcy na kazde zgdanie Dzierzawcy, nie pozniej
niz w terminie 3 dni roboczych od otrzymania zgdania, zobowigzany jest udziela¢ wyjasnien
dotyczgcych Gwarancji Producenta. Wydzierzawiajgcy, na kazde zgdanie Dzierzawcy zgtoszone
pod rygorem niewaznos$ci w formie pisemnej lub dokumentowej, zobowigzany jest realizowac prawa
i obowigzki zwigzane z Gwarancjg Producenta z tytutu wad ujawnionych w Pojazdach w trakcie
realizacji Przedmiotu Umowy.”

Odpowiedz nr 38:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 39:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §13 ust. 1 pkt b)

Wnosimy o zmiane zapiséw na:

<Wydzierzawiajgcy, ktory posiada prawo wtasnosci do Pojazdow, w okresie realizacji Przedmiotu
Umowy, dokona zbycia ktéregokolwiek z Pojazddw, skutkujgcego uniemozliwieniem Dzierzawcy
wykonywania uprawnient wynikajgcych z Umowy — w wysokosci brutto 5% warto$ci okreslonejw § 9
ust. 2 za kazdy stwierdzony przez Dzierzawce tego typu przypadek;”

OdpowiedZ nr 39:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 40:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §13 ust. 1 pkt h)

Wnosimy o wykreslenie catego punktu.
Odpowiedz nr 40:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41:
Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §13 ust. 2.

Wnosimy o wykreslenie catego ustepu.
Odpowiedz nr 41.:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42:
Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §13 ust. 4.

Wnosimy o dodanie zdania w brzmieniu: ,Wysokos$c¢ 1gcznych kar umownych nie moze przekraczac
20% Wartosci brutto Umowy.”
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Odpowiedz nr 42:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43:

Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §13

Wnosimy o dodanie ustepu w brzmieniu: ,,,Dzierzawca zaptaci Wydzierzawiajgcemu kare umowng w
wysoko$ci odpowiadajgcej dziennemu czynszowi netto za jeden Pojazd za kazdy dzier op6znienia
w przypadku niedotrzymania terminu wydania Pojazdu po zakoriczeniu dzierzawy.” Wnioskodawca
zabezpiecza swoje prawa do czynszu i Pojazdéw w przypadku niedotrzymania warunkéw umowy
przez Zamawiajgcego, poprzez zaptate naleznego Wykonawcy wynagrodzenia.

Odpowiedz nr 43:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 44:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §13

Wnosimy o dodanie ustepu w brzmieniu: ,W przypadku opdznienia w ptatnosciach czynszu
Wydzierzawiajgcy moze naliczy¢ odsetki ustawowe za opbznienia w transakcjach handlowych.”

Odpowiedz nr 44:
Zamawiajacy wyraza zgode na proponowany zapis.

Pytanie nr 45:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §14 ust. 2.

Wnosimy o wykreslenie catego ustepu.
Odpowiedz nr 45:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie” §14 ust. 2.

Pytanie nr 46:
Zalacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §14 ust. 4 pkt. b), c), d)

Wnosimy o wykreslenie wszystkich punktéw.
Odpowiedz nr 46:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie” §14 ust. 4 pkt. b), c), d).

Pytanie nr 47:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §14 ust. 5.

Wnosimy o wykreslenie catego ustepu.
Odpowiedz nr 47:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie §14 ust. 5.

Pytanie nr 48:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §14 ust. 6.

Wnosimy o wykreslenie catego ustepu.
Odpowiedz nr 48:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie §14 ust. 6.

Pytanie nr 49:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §14 ust. 7.

Wnosimy o wykreslenie catego ustepu.
Odpowiedz nr 49:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie §14 ust. 7.
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Pytanie nr 50:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §14 ust. 8.

Wnosimy o wykreslenie catego ustepu.
Odpowiedz nr 50:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie §14 ust. 8.

Pytanie nr 51:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §14 ust. 9.

Whnosimy o wykreslenie catego ustepu.
Odpowiedz nr 51:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie §14 ust. 9.

Pytanie nr 52:
Zatacznik nr 10 do SIWZ ,,wzér umowy” §14 ust. 10.

Wnosimy o wykreslenie catego ustepu.
OdpowiedZ nr 52:

Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie §14 ust. 10.

Tres$¢ niniejszego pisma stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz
Projektu Umowy, znak sprawy: KMDL/251/1/2020.
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